
 

  M gr. Bc. Daniela Jezdinská  

 pedagožka, zástupkyně ředitele školy,  

 výchovná poradkyně, metodička prevence,  

 mentorka, koučka, lektorka 

 

 Jako pedagožka pracuji už téměř 20 let a je to povolání, 

které mě velmi baví a naplňuje. Mám radost, když dostanu 

od žáků nebo rodičů pozitivní zpětnou vazbu, jak dobře jsem 

je vědomostmi připravila pro další studium. Co mě ale těší 

mnohem více, je sledovat, jak jsem svým přístupem k nim 

nasměrovala a podpořila jejich osobnostní rozvoj. Je krásné vidět, 

když mění nastavení své mysli, že není nutné žít život jako oběť, 

ale že ho mohou vzít do svých rukou a tvořit. 

 

JAKO KOUČKA A M ENTORKA NABÍZÍM  BEZPEČNÝ A DŮVĚRNÝ 

PROSTOR V OBLASTECH : 

 výuka cizích jazyků a tělesné 

výchovy 

 plánování osobního rozvoje 

 preventivní práce s třídním 

kolektivem 

 práce s narušeným třídním 

kolektivem 

 práce s obětmi šikany 

 zvládání puberty 

 nastavování autority učitele 

 řešení vztahů s kolegy 

 řešení vztahů s vedením školy 

 řešení problémových situací s rodiči

 

PRO JAKÉ UČITELE M OHU BÝT UŽITEČNÁ: 

 pro učitele jazyků a tělesné výchovy na 2. stupni základních škol 

 pro zástupce ředitele školy 

 pro výchovné poradce a metodiky prevence 

 pro třídní učitele 

 pro všechny, kdo chtějí umět zvládat stres, kdo se chtějí rozvíjet, lépe si porozumět 

a být sami sebou 

 

VZDĚLÁNÍ A KURZY: 

 učitelství pro 2. stupeň základní školy – německý jazyk, tělesná výchova, zeměpis 

 státní jazyková zkouška z anglického jazyka 

 studium pro výchovné poradce 

 specializace v pedagogice – školský management 

 specifický trénink koučů a mentorů 

 další praktické kurzy na podporu osobnostního rozvoje 

Všichni můžeme být 

radostnými tvůrci 

svého života. 


